PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe Philips MasterLed spot LV 10W 36° Gu5.3 12v 3000K graduable
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : MR16LED10W3630
Culot : GU5.3
Alimentation : Transformateur
Fonctionnement sur variateur : oui
Durée de vie moyenne : 30000 h
Teinte : 3000
Courant : 0.98 A
Verre : MR16
Lampe Philips MasterLed spot LV 10W 36° Gu5.3 12v 3000K graduable
Nouvelle version lampe 4 Leds 10W de puissance consommée totale, Philips LEDspot MR16 LV Haute luminosité.
Compatible avec variateur
 Faible consommation 10W. rendement équivalent  à du 50W halogène
 Durée de vie 30000 heures.
 Alimentation sans transformateur.
Éclairage blanc 3000k.
Dimensions : diamètre 50mm hauteur totale 54mm.
Packaging :
Dimensions produit : 54mm X Ø 50mm Poids : 40g EAN : 8718291210597
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES